[image: image1.jpg]

   Городская Дума

 муниципального образования «Город Новоульяновск»

 Ульяновской области

  РЕШЕНИЕ

27 декабря 2023 г.                                                                               №  51
                                                                                                                  экз. № ___
О внесении изменений в решение
Городской Думы муниципального образования
«Город Новоульяновск» Ульяновской области
от 29 октября 2015 г.  № 45

Городская Дума муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок разрешения разногласий, возникающих по результатам проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области, утвержденный решением Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области от 29 октября 2015г. № 45 «Об утверждении Порядка разрешения разногласий, возникающих по результатам проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области» изменения, изложив пункты 10 и 11 в следующей редакции:
«10. Совещание является правомочным в случае присутствия на нем не менее двух третей от числа приглашенных заинтересованных лиц. Решения принимаются простым большинством голосов присутствующих на совещании заинтересованных лиц. В случае равенства числа голосов решающим является голос председательствующего на совещании лица.
11. Принимаемые на совещании решения отражаются в протоколе совещания. Протокол должен быть составлен не позднее 3 рабочих дней со дня проведения совещания.

Протокол совещания направляется всем участникам совещания, а также Главе муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области, если он на совещании не присутствовал.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня  его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области Е.М. Евдокимова.
Глава города Новоульяновска                                                        Г.П. Деникаев